
GRANIN LÄHIAVUN PITÄMÄ SENIORI-OLOHUONE -TOIMINTA VILLA APOLLOSSA 

05/2022 – 05/26 

 

Granin Lähiapu on pitänyt Seniori-Olohuone -toimintaa yllä vuoden 2022 toukokuusta Villa Apollossa 

yhdessä Kauniaisten kaupungin (Helena Pirvola-Nykänen), Kauniaisten suomenkielisen seurakunnan 

(Diakoni Heidi Karvinen) ja Kauniaisten ruotsinkielisen seurakunnan (Diakoni-assistentti Carola Wikström) 

kanssa. Kun LUVN tuli kuvioon mukaan vuoden 2023 alusta, teki Granin Lähiapu LUVN:in kanssa 22.12.2022 

vuokrasopimuksen alakerran isosta tilasta keittiöineen ja yhdestä huoneesta jossa on wc ja LUVN ei ole 

perinyt tilasta mitään vuokraa. Vuoden 2026 alusta tilat siirtyvät LUVN:ilta takaisin Kauniaisten kaupungille, 

jonka luvalla olemme saaneet myös kevään 2026 toimia Villa Apollossa.   

Seniori-Olohuone on järjestetty toukokuusta 2022 kerran viikossa ja aina kahden tunnin ajan ja keväällä 

2026 toimintaa on jatkettu maanantaisin klo 13-15.00. Tämä Villa  Apollossa tapahtuvat toiminta on 

matalan kynnyksen toimintaa ja avoinna siis kaikille. Usein ovat Granin Lähiavun vapaaehtoiset olleet 

auttamassa kahvinkeitossa ja mukana pitämässä seuraa. Joskus on pidetty lyhyitä infoja ajankohtaisista 

asioista koskien eri tapahtumia Kauniaisissa tai terveysasioihin liittyvistä asioista. On myös pidetty Bingoa 

tai tietovisaa. Clara Palmgren on käynyt keväällä n. 2 kertaa kertomassa ja pitämässä dia-esityksiä eri 

aiheista koskien Kauniaisten historiaa. Myös Kauniaisten Lucia oli joulukuussa 2025 esiintymässä senioreille. 

Osallistujat ovat yleisesti sanoneet, että he eivät välttämättä halua mitään ohjelmaa vaan tärkeintä on 

tavata toisiaan ja rupatella. 

Kävijöitä on ollut yleensä n. 13-19/kerta. Heinäkuussa 2026 tulee toiminnassa olemaan tauko.   

 



        Tiedote 21.4.2026 
 
Yksi huone – monta tarinaa, Ett rum – många historier 
 
Kauniaisten lukuvuoden 2025-2026 valokuvausprojekti osallisti sekä 
suomen- että ruotsinkielisen yläasteen kaikki noin 240 seiskaluokkalaista 
luovan hyvinvointitoiminnan pariin. 
 
Jo aiemmin kahtena lukuvuonna toteutettuja valokuvausprojekteja 
kutsuttiin myös taideprojektiksi, hyvinvointiprojektiksi ja luovaksi 
projektiksi, rakkaalla lapsella on monta nimeä. Ja syystäkin, sillä kauden 
teemoihin ja toimintaan kuuluivat laajasti erilaiset luovat ja toiminnalliset 
menetelmät valokuvauksen rinnalla. 
 
Yksi huone -  monta tarinaa -projekti käynnistyi jo syyskuussa 2025 
 noin 30 hengen ydinryhmän työpajoilla ja valmisteluilla kohti alkukevättä. 
Ovet avautuivat helmi-maaliskuun taitteessa Villa Apollon neljään 
hyvinvointihuoneeseen. Molempien Granin yläasteiden, Hagelstamin ja 
Kasavuoren, 7-luokkalaiset vierailevat luokka kerrallaan Villa Apollossa. 
 
Yhteistyökumppaneiden avulla toteutettiin upeat ydinryhmäläisten 
ideoimat ja toteutetut huoneet. Nihtisillan Kierrätyskeskuksen tuella 
valmistui kolme elämyksellistä huonetta; Hiljainen tila, Taideviidakko ja 
Positiivinen pakohuone. Canonin avustuksella Apollosta löytyy 
ammattitason valokuvausstudio nuorten käyttöön. 
  
Suomen Canon on mukana hankkeessa lainakalustolla osana Canon 
EMEA Young People -ohjelmaa. Ohjelman tavoitteena on tarjota nuorille 
välineitä ja taitoja, joiden avulla he voivat luoda uusia mahdollisuuksia 
itselleen ja yhteisöilleen. Kauniaisten hanke on laajempi kokonaisuus, 
jossa useat kumppanit toimivat yhdessä, ja se on vahvasti linjassa 
(perinteisen) Young People -ohjelman arvojen ja toimintatavan kanssa. 
 
Osana projektia toteutetaan koulujen Taidepäivä, jonka taidemenetelmänä 
toimii tunnevalokuvaus. Projektin on vetänyt valokuvaaja Nina Kellokoski, 
työpareinaan Kasavuoren koulun oma koulunuorisotyöntekijä Sakarie 
Ahmed Nuur ja Hagelstamska skolanin Tobias Althoff, ja sen rahoittaa 
Granin Lähiapu ry. 
 
Tiedustelut: Granin Lähiapu, toiminnanjohtaja Aila Thurin 0400 237741 


